Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2021 – Feas.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021- Feas

CRITÉRIO: Menor valor por Item

OBJETO: “Seleção de propostas para aquisição, através do sistema de registro de preços,

de insumos médicos hospitalares, para suprir as necessidades da Feas pelo período de 12

(doze) meses”.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que retifica os

itens vencidos e devidamente classificados para as empresas abaixo, no Pregão Eletrônico

n° 010/2021- Feas são:

Onde lê- se

6) Classificar para a empresa Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli ME (23.586.413/0001-

03) o (s) seguinte (s) item (ns): item (ns):

Item 01: 217573/ Cabo De Ecg 10 Vias Com Garra Para Cardiotouch Bionet, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 50 unidades

Valor unitário: R$ 339,00

Valor total: R$ 16.950,00

Marca: Datrix

Item 17: 212859/ Traquéia em silicone 22mm x 120cm, conforme especificações inseridas

e previstas em edital.

Quantidade: 500 unidades

Valor unitário: R$ 59,00

Valor total: R$ 29.500,00

Marca: Silflex

Item 19: 212863/ Umidificador P/ Oxigênio Com Frasco De 250ml, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 150 unidades

Valor unitário: R$ 14,64

Valor total: R$ 2.196,00

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

2

Marca: Ventcare

Valor total para a empresa: R$ 48.646,00 (quarenta e oito mil seiscentos e quarenta e seis

reais).

Leia- se

6) Classificar para a empresa Bio Infinity Tecnologia Hospitalar Eireli ME (23.586.413/0001-

03) o (s) seguinte (s) item (ns): item (ns):

Item 17: 212859/ Traquéia em silicone 22mm x 120cm, conforme especificações inseridas

e previstas em edital.

Quantidade: 500 unidades

Valor unitário: R$ 59,00

Valor total: R$ 29.500,00

Marca: Silflex

Item 19: 212863/ Umidificador P/ Oxigênio Com Frasco De 250ml, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 150 unidades

Valor unitário: R$ 14,64

Valor total: R$ 2.196,00

Marca: Ventcare

Valor total para a empresa: R$ 31.696,00 (trinta e um mil seiscentos e noventa e seis

reais).

8) Classificar para a empresa Master Medikal Comércio De Equipamentos Médicos

(10.686.941./0001-84) o (s) seguinte (s) item (ns): item (ns):

Item 01: 217573/ Cabo De Ecg 10 Vias Com Garra Para Cardiotouch Bionet, conforme

especificações inseridas e previstas em edital.

Quantidade: 50 unidades

Valor unitário: R$ 332,00

Valor total: R$ 16.600,00

Marca: MM ECG

Licitações

Rua Cap. Argemiro Monteiro Wanderley, 161

Capão Raso – Curitiba/PR

81.312-170

41 3316-5967

jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br

3

Total geral do pregão eletrônico n° 010/2021- Feas é de R$ 426.726,00

(quatrocentos e vinte e seis mil setecentos e vinte e seis reais).

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feas (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 20 de abril de 2021.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira